
svEUarLISna rltxtcre BoLNCA
MOSTAR

Broj: l173l2l19
Mostar; 04.03.2019.

Temeljem dlanka l0.Zakonao javnim nabavama Bosne iHercegovine (,.SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar i dlanka 20. Pravilnika o

javnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. arazmalrajuci Zapisnik o ocjeni konadne

ponude broj: 3713/17 od 08.06.2017. godine, Povjerenstva za nabavu imenovanog RjeSenjem

broj: 203ll2ll8. ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. donosi

ODLUKT]
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

U pregovaradkom postupku 6ez objave obavijesti za nabavu usluge servisa

videolaparoskopa Olympus Endoeye ser.br.602260 (A50002A, l0mm. 30') za potrebe

Operacijskog trakta. SveuciliSne klinidke bolnice Mostar prihvaia se Konadna ponuda tvr-tke

SEDZAN - ingenering d.o.o.. lgmanska b.b..7l 320 VogoSca. te se ugovor o servisiranju ima

dodi.jeliti isto.j.

II

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloi.enie
Sukladno dlanku 2l . stavak ( l) todka c) Zakona o iavnim nabavama Bosne i Hercegovine

pokrenut.ie pregovaracki postupak bez objave obavijesti 7.a nabavu usluga servisa
r ideolaparoskopa Ol1'mpus Endoey'e ser.br.602260 (A500024. l0mm. 30") za potrebe

Operaci.iskog trakta. Svcudili5ne klinicke bolnice Mostar.

Poziv za dostavljanje zahtjeva za sud.jelovanje broj:8972118.ie upuien tvrrki SEDZAN -

ingenering d.o.o.. Igmanska b.b.. 7l 320 Vogo5ca. Poziv je objavljen i na rveb stranici SKB
Mostar dana 12.12.2018. godine.

L; ostavl.lenom roku do dana 07.01.2019. godine do 09:00 sati. ponuditet.j SEOZRX -

ingenering d.o.o.. Igmanska b.b.. 7l 320 Vogo5da je dostavio Zahtjev za sudjelovanie evid.br:
5/19. zaprirnl.len dana 07.01.2019. godine. Povjerenstvo je ocijenilo da Ponuditel.i zadovoljava
traZene uv.jete. te.je oci.jenjen kvalitlciranim za daljnji ti.jek postupka nabave. Nakon Sto je
donesena Odluka o rezultatu postupka pretkvalifikaci.ie. ponuditelju je dana 24.01.2019. godine
uplrcen Poziv za dostavlianje podetne ponude ipregovore bro.j: 575/19. Podetna ponuda. evid.br:
,13119 zaprimljena dana 08.02.2019. godine. .ye bila osnova za odrLavanje pregovora koji su

odrZani dana 08.02.2019. sodine. sukladno Zapisnik broi:932/19.



Nakon dono5enja Odluke o rezultatu ocjene Podetne ponude ponuditelju je dana
21.02.2019. godine upuien Pozw za dostavllanje Konadne ponude. bro.i: l238llg. Konadna
ponuda ponuditelja SEDZAN - ingenering d.o.o,. Igmanska b.b..7l 320 Vogosia. evid.br: 60/19
zaprimljena je u ostavljenom roku dana 21.02.2019. godine u 09:30 sati.

Buduii da je samo jedan ponuditelj pozvan da dostavi konadnu ponudu nije bilo
predvideno javno otvaranie ponuda. Pov"jerenstvo.ie izvriilo pregled i oc.lenu konadne ponude.
Kriterij za ocjenu konadne ponude je najniZa ci.jena tehnidki zadovoliava.iuce ponude. Ponuda.ie
ocijenfena fbrmalno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovoljava.juiom suklaclno opisu predmeta
nabave.

Ukupnacijena Konadne ponude bez PDV-a iznosi 15.233.00 KM
Popust nije ponuden.
Iznos PDV-a: 2.589.61 KM
Ukupna cijena Konadne ponude sa PDV-om 17.822.61 KM

Uv.ieti plaiania: 30 dana od dana f-akturiranja. Placanje se obavlja na radun PruZatel.ia usluga:
306-03 I 00-0048-9853 kod Addiko bank.
Rok izvrienja usluga- 7 (sedam) dana od dana potpisivanja ugovora.

Sliiedom naprijed navedenog. a sukladno rezultatima ocjene konadne ponude i pri.jedlogu
imenovanog Povjerenstva za nabave odludeno le kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Zalba najkasni.fe u roku od l0 (deset) dana od dana

prijerna ove Odluke. Zalba se podnosi u pisano.i fbrmi LjredLt l,a (azmatranje Zalbi a plrtem
U govornog tijela kao prvostupanj skog ti.j e la.

R'af natel.i
prof-.dr.sc. An{q Kvesii. dr.med.

Dostaviti:
PonuditeljLr
Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pismohranu
www.skbm.ba


